
La Puglia e il suo acquedotto. Le
condizioni della regione prima e
dopo il Risorgimento, la crisi
economica del 1888-89 e
l'elezione di M. R. Imbriani, la
legge Balenzano del 1902, come
fu realizzata la grande opera,
oggi l'acquedotto non basta più.
Prefazione di Emilio Lagrotta.
Seconda edizione
Read More
SKU: 5021
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Viterbo Michele (Peucezio)editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 334. Cartoncino editoriale con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo
(Fine) (5021)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-puglia-e-il-suo-acquedotto-le-condizioni-della-regione-prima-e-dopo-il-risorgimento-la-crisi-economica-del-1888-89-e-lelezione-di-m-r-imbriani-la-legge-balenzano-del-1902-come-fu-realizzata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Via Cavour una strada della
nuova Roma. Presentazione di
Gianni Letta
Read More
SKU: 3341
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Giuseppe Cuccia a cura dieditore: Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 249. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. Scritti di F. Coarelli, G. Cuccia ed altri.
Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3341)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/via-cavour-una-strada-della-nuova-roma-presentazione-di-gianni-letta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Napoli d'allora. Testimonianze di
Matilde Serao e Edoardo
Scarfoglio. A cura di Claudio
Carabba
Read More
SKU: 1498
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Serao Matilde, Scarfoglio Edoardoeditore:
Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1976

Product Description
iN 8, PP. 276. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Collana Immagini, 5
rilegato in pelle Buono (Good) (1498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-dallora-testimonianze-di-matilde-serao-e-edoardo-scarfoglio-a-cura-di-claudio-carabba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La Centuriona. Un'inedita storia
fra Genova e Gavi.
Read More
SKU: 738
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Armando Di Raimondoeditore: Ergaluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 320. Legaturab tutta tela, sovraccoperta iluustrata. Figure e illustrazioni nel teso. Come
nuovo. rilegato in pelle Perfetto (Mint) (738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-centuriona-uninedita-storia-fra-genova-e-gavi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Una passeggiata al Pincio. Sunti
biografici degli uomini illustri i
cui busti adornano il giardino
pubblico di Roma
Read More
SKU: 143
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Rovere Claudioeditore: Stabilimento Tip. alle
terme Dioclezianeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1877

Product Description
In 8 p., pp. 240. Rilegatura tutta tela con titolo e fregi in oro sul dorso. Ex libris Petrolini rilegato
in pelle Buono (Good) (143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-passeggiata-al-pincio-sunti-biografici-degli-uomini-illustri-i-cui-busti-adornano-il-giardino-pubblico-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La crocifissione della Dalmazia
Read More
SKU: 1637
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: COCEANI Brunoeditore: Tip. Commerciale
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1963

Product Description
Estr. da: Rivista dalmatica, anno 34., 1963, fasc. 2., In 8, 26 carte non numerate, allegata
biglietto autografo dell'autore con gli auguri per il Natale 63. Brossura editoriale. brossura
Buono (Good) (1637)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crocifissione-della-dalmazia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Campania storica
Read More
SKU: 353
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Mario Forgioneeditore: Edizioni del delfino
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Disegni di Pasquale Forgione brossura Buono (Good) (353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/campania-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Milano sconosciuta, rinnovata
Read More
SKU: 4420
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Valera Paoloeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XXI, 247 p. : ill. ; 22 cm. Rilegatura editoriale con sopraccoperta rilegato Buono (Good) (4420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/milano-sconosciuta-rinnovata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Carsoli e il suo territorio nella
storia medioevale della Marsica
Read More
SKU: 5333
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Eboli Maddalenaeditore: Arti grafiche F.
Santarelliluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1977

Product Description
182 p. : illustrazioni nel testo, 21 cm . Brossura con alcune macchioline alla copertina anteriore.
brossura Molto buono (Very Good) (5333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carsoli-e-il-suo-territorio-nella-storia-medioevale-della-marsica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Banditi a Orgosolo con un
introduzione di Alberto Moravia
Read More
SKU: 1790
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Cagnetta Francoeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 304, brossura, Coll. «La diversità culturale» n. 1 , da p. 49 a p. 76 sottolineature con
evidenziatore verde, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/banditi-a-orgosolo-con-un-introduzione-di-alberto-moravia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


S. Ivo alla Sapienza e lo Studium
Urbis
Read More
SKU: 14533
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Rangoni, Fiorenzaeditore: Istituto nazionale
di studi romani : F.lli Palombiluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1989 (stampa 1990)

Product Description
129 p. : ill. ; 18 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (14533)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/s-ivo-alla-sapienza-e-lo-studium-urbis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Norba e Norma : appunti di
storia
Read More
SKU: 13933
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Saggi, Annibale Gabrieleeditore: Traspontina
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
144 pagine, ill. ; 21 cm . brossura, carta della copertina scurita ai margini brossura Molto buono
(Very Good) (13933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/norba-e-norma-appunti-di-stori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/

